تبصره خرید خدمت ویزیت سرپایی از دکتری تخصصی در علوم پایه پروانه دار و پزشک عمومی دارای مدرک تخصصی در
علوم پایه برابر ضوابط حاکم بر سازمان امکان پذیر نبوده و تعهدی در بخش ویزیت سرپائی وجود ندارد بدیهی است ایجاد

هر نوع بار مالی جدید ممنوع می باشد.
ج) ضریب تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی :

1- ضریب ریالی ارزش نسبی خدمات دندانپزشکی شش هزار و دویست ۶.۲۰۰ ریال محاسبه می شود.
-- ضریب ریالی کای حرفه ای کلیه خدمات و مراقبتهای سلامت در بخش دولتی برمبنای کای نودوپنج هزار و دویست ۹۵,۲۰۰

ریال محاسبه میشود.
تبصره - ضریب ریالی جزء حرفه ای کلیه خدمات تحت پوشش بیمه های پایه برای پزشکان تمام وقت جغرافیایی (بجز
پزشکان عمومی دو برابر محاسبه میگردد. اعضاء هیأت علمی پزشکان درمانی و دکترای تخصصی (PhD) تمام وقت
جغرافیایی به آن دسته از افراد شاغل در دانشگاههای علوم پزشکی اطلاق میشود که بصورت تمام وقت در مراکز آموزشی
و درمانی تابعه دانشگاه محل خدمت خود اشتغال داشته و حق انجام فعالیت در زمینه خدمات درمانی بصورت انتفاعی خارج

از دانشگاه مربوطه را نداشته باشند.
ضریب ریالی کای فنی کلیه خدمات و مراقبتهای سلامت یکصد و دوازده هزار و شش صد ) ١١٢,٦٠٠ ریال محاسبه می شود.

د هزینه اقامت هتلینگ) در بیمارستانهای بخش دولتی در سال ۱۳۹۸ به شرح جدول زیر میباشد.
بیمارستانهای دولتی ارقام به هزار ریال

درجه ارزشیابی سمارستان یک احتی دو تختی سه تحتی هزیت همراه نوزاد سالم نیاد بیمار سطح دوه تحت بیمار سوختگی
حتمار روانی تخت بخش

[...]

معادل ( ۹۰ نود درصد تعرفه دولتی خواهد بود.

نرخ حق بیمه درمان در سال ۱۳۹۸ مطابق با مفاد ماده (۷۰) قانون برنامه ششم توسعه به شرح زیر خواهد بود الف - حق
بیمه افراد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی مطابق قانون تأمین اجتماعی اخذ می گردد.

ب - نرخ حق سرانه بیمه خدمات درمانی در سال ۱۳۹۸ برابر ( چهارصد هشتاد و چهار هزار ( ٤٨٤,٠٠٠ ریال تعیین می گردد.

تعرفه ملاک عمل در مراکز درمانی ملکی سازمان تامین اجتماعی از تاریخ ۹۸٫۱٫۱ تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی مصوب
هیئت وزیران در بخش عمومی غیر دولتی در سال ۱۳۹۸ میباشد ) تصویب نامه شماره ۲۸۹۶ ت ۵۶۴۰۳ مورخ ۹۸٫۰۱٫۱۹

هیئت وزیران
تبصره در شهرهایی که تنها بیمارستان شهر بیمارستان ملکی سازمان میباشد تعرفه خدمات بستری و بستری موقت معادل